auf den Boden drückt, der Schwerpunkt
vorne liegt, hält er auch auf Schnee und Eis stur
die Spur. Und weil sich sein Konzept auf
Abermillionen Kilometern und in über 3 500000

Der Rappenspalter
Mini 850
Fr. 6790.-

Der Publikumsliebling
Mini 1000
Fr. 7390.-

Der Tausendeinhundertsassa
Mini 1100 Clubman
Fr. 7990.-

Der Lastenträger
Mini 1100 Clubman Combi
Fr. 8990.-

Der Spitzensportler
Mini 1275 Clubman GT
Fr. 9390.-

Auflage bewährt hat, geht auch Winter um
Winter spurlos und rostfrei an ihm vorüber. Seine
Technik ist so problemlos und ausgereift,